
DIÁRIO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO

Volume: 2024 - Número: 73, de 20 de maio de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 21/05/2024 10:50:02 - IP com n°: 192.168.1.115

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 21/05/2024 10:50:02 - IP com n°: 192.168.1.115

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1103

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2024 - Número: 73, de 20 de maio de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 21/05/2024 10:50:02 - IP com n°: 192.168.1.115

CHEFIA DE GOVERNO - PORTARIA - PORTARIA: 210/2024

PORTARIA Nº 210, DE 17 DE MAIO DE 2024

Nomeia os membros do Comitê para a Gestão de Escuta 
Especializada e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Jacaraú , Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros do Comitê para a Gestão de Escuta Especializada, de 
acordo com a legislação em vigor, passando a ter a seguinte composição:

I - REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
HUMANO 
Joelson Barbosa da Silva (Titular ) 
CPF: 105.670.104-81
Cândida Patrícia Lopes da Silva (Suplente)
CPF: 010.616.114-85

II – REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Emília Ruth Ribeiro de Mendonça (Titular)
CPF: 992.588.624-49
Yakey Santos da Silva (Suplente)
CPF: 073.566.814-04

III – REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Maria Rafaela Soares Teixeira (Titular)
CPF: 094.472.894-44
Claúdio Roberto Pinto (Suplente)
CPF: 069.449.194-27

IV - REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR
Laís Aparecida de Souza Oliveira (Titular)
CPF: 077.921.424-26
José Edmilson Vicente (Suplente)
CPF: 062.804.064-40

V - REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 21/05/2024 10:50:02 - IP com n°: 192.168.1.115

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1103

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2024 - Número: 73, de 20 de maio de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 21/05/2024 10:50:02 - IP com n°: 192.168.1.115

Zanandrea Ribeiro de Farias (Titular)
CPF: 804.931.494-49
Rogério Leandro de Oliveira (Suplente)
CPF: 055.337.894-56

VI - REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
Erivan Miguel Ribeiro (Titular)
CPF: 850.609.174-87
Maria Madalena de Oliveira (Suplente)
CPF: 056.566.504-99

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Jacaraú/ PB, em 17 de maio de 2024.

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS
Prefeito

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 21/05/2024 10:50:02 - IP com n°: 192.168.1.115

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1103

Página(s) 3 de 3


